
 
 

  
 

 

 

 

 

DECRETO N° 4.208 DE 02 DE JULHO DE 2021. 
 
 
 

Homologa o Processo Seletivo Simplificado n° 007/2021 
para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de 
Maria da Fé. 

  
   
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ, SR ADILSON DOS SANTOS, no uso de 

suas atribuições legais, tendo em vista o que dispõe o art. 37, II da Constituição 
Federal; da Lei Orgânica Municipal, art. 67, V e considerando o Resultado Final do 
Processo Seletivo Simplificado n° 007/2021 apresentado pela Comissão Municipal 
instituída pela Portaria n° 078 de 18 de junho de 2021; 

 
 
DECRETA: 
  
 
 
Art. 1° - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado n° 

007/2021 para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Maria da Fé, 
conforme relação anexa, parte integrante deste decreto. 

 
 
Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Mu 



 
 

  
 

 

 

      RESULTADO FINAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2021 CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PREFEITURA M. MARIA DA FÉ 

 

Nº  
INSCRIÇÃO 

NOME DO INSCRITO CURSANDO 
FACULDADE 

PONTUAÇÃO 1ª Fase 
Avaliação 

2ª Fase 
Entrevista 

Data de 
Nascimento 

CLASSIFICAÇÃO 

1 Leonardo Barbosa Moreira UNIFEI 5,23 2,23 3,00 08/11/1996 1 
        

        

        

        

        

 

 

 

Aldo Luccas Batista Gonçalves Ana Lucia de Souza 

 

 

 

José Clênio Ribeiro Mendes Matheus Brito Corrêa 

Carvalho 

 
 
 

01 VAGA: ESTAGIÁRIO DE ENGENHARI CIVIL 


		2021-07-02T12:00:42-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87




